

事業活動収支計算書

(自)平成24年4月1日 (至)平成25年3月31日

(単位:千円)

項目	本年度決算	前年度決算	増減
事業活動収支の部			
事業活動収入計	626,811	651,778	-24,967
事業活動支出計	603,003	616,621	-13,618
事業活動収支差額	23,808	35,157	-11,349
事業活動外収支の部			
事業活動外収入計	59,527	78,789	-19,262
事業活動外支出計	66,488	90,418	-23,930
事業活動外収支差額	-6,961	-11,629	4,668
経常活動収支差額	16,847	23,528	-6,681
特別収支の部			
特別収入計	308	184	124
特別支出計	70	895	-825
特別収支差額	238	-711	949
当期活動収支差額	17,085	22,817	-5,732
繰越活動収支差額の部			
前期繰越活動収支差額	152,811	129,994	22,817
当期末繰越活動収支差額	169,896	152,811	17,085
基本金取崩額	0	0	0
基本金組入額	0	0	0
その他の積立金取崩額	0	0	0
その他の積立金積立額	0	0	0
次期繰越活動収支差額	169,896	152,811	17,085

貸借対照表

平成25年3月31日現在

(単位:千円)

項目	当年度末	前年度末	増減
資産の部			
流動資産	165,201	162,401	2,800
固定資産	1,899,228	1,935,177	-35,949
基本財産	1,539,293	1,592,736	-53,443
その他の固定資産	359,935	342,441	17,494
資産の部合計	2,064,429	2,097,578	-33,149
負債の部			
流動負債	73,081	77,079	-3,998
固定負債	226,532	243,302	-16,770
負債の部合計	299,613	320,381	-20,768
純資産の部			
基本金	906,859	906,859	0
国庫補助金等特別積立金	688,061	717,527	-29,466
その他の積立金	0	0	0
次期繰越活動収支差額	169,896	152,811	17,085
(うち当期活動収支差額)	17,085	22,817	-5,732
純資産の部合計	1,764,816	1,777,197	-12,381
負債及び純資産の部合計	2,064,429	2,097,578	-33,149

脚注

- 減価償却費の累計額 1,015,306 千円
- 徴収不能引当金の額 0 千円